様式第1－1号

支出証拠書

）昇自民改革会議 勝俣(会派名・議員氏名 巴

轄理番号 1－14－7－1

経費項目 調蕊職費･研修費･圃諏報費･蕊蹴鞠鐵費･会議･資料I賊費･資畷人費･事豫費･蕊銅漬･人件費

内 容 参考書籍購入 ( >i/j､)

年月 日 令和5年7月7日～ 年 月 日 金額 11 フ 440円

目的 国及び全国自治体の政策調査

使途 時事行財政情報（]A班）の購読料

政務活動・

県政との

関連性

先進的な施策に取り組む自治体を調査し県政への施策展開の参考とする

’
－

く領収琴占付枠＞
1

1

JAキャッシュサービス
ご利用明'細票

毎度ありがとうございます。ご利用明細は下記の通りでございます。
少･弓¥g沿確がめくだきい、罫而の「ご案内」もあわせてご覧ください。

■

1
1

1

卜嚴斧7旦､亨

みずほ銀行

｜ 内幸町営業部 。
0

G

F

普通 1598455
力）シﾞシﾞツウシンシヤ様

カッマタノホ聯ル様

0550－78－0155

、小JAパﾝｸ

！ 宅凸

11

〆

取引金融樒閏・店 取扱金融機関・店 機番 通番

■■■■■■■■■■ 6345506 6〔 0055

口座弓 号等

ﾛ■■■■■■■ I■■■■■■■

お取引内容｜お折込 學

弓教料 ￥44〔 お取引金額 ￥11，0〔〕〔

おつり 壷
秘寅造三‐

時刻 14：07‘ ﾛ■ ■■■■■■■■■■■■

お支払可能残高

＊醗繊瀞鐵等<納

礎うき＊＊＊＊＊

＊祷識琴議識済

齢
罫

の理由

政務活動

領 又書金額(a)

11,440円

安分率(b)

／

100％

政務活動費支 額(a×b)

11,440円

－

／-'に一フー／

〒410-1325

静岡県駿東郡小山町一色718

静岡県議会議員

勝俣昇 様

お割鐇号

主
月

二
冨
口 書求

静岡県議会議員
勝俣昇 様

請求金額 11,000円
（消費税等 1,000円を含む）

請測間令和5年7月旧~令和5年7月3旧
（支払期日令和5年7月31日）

請求日

請求番号 4049776

▼この件についてのお問い合わせ先

静岡総局 (TEL:054-252-1823)

振込人名の先頭に請求番号を入力して下さい。

送金手数料はお客様負担でお願いします。契約内容のお問合せは上記までお願いします。

蕊謹鑿蕊岡灘臓捌朋

力)シ・シ．ﾂｳｼﾝｼﾔ」です。口座名義人は「株式会社時事通信社

普通1598455

普通0930051

普通2043260

普通2071079

扮；普通0125917 ⑳

下記の金融機関へお振り込み下さい。
みずほ銀行 内幸町営業部

三井住友銀行 日比谷支店

三菱UFJ銀行 虎ノ門支店
りそな銀行 虎ノ門支店

横浜銀行 新橋支店

5番8号1

T7010001018703

ー

■
■

橦類 配信先（敬杯略） ｜致重 月額 月致 請求釜韻

JAMP(時事行財政情報ﾓﾆﾀ） 静岡県議会議員勝俣昇
Ｉ

Ｂ

Ｊ

‐

‐

９

Ｌ

４

０

１

４

ｌ

Ｉ

ｌ

Ｉ

’
０
１
１
１
０
１
‐
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｕ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

Ⅱ
！
‐
ｉ
‐
１
９
０
１
申
ｌ
Ｉ
Ｊ
ｂ
１
１
０
０
ｉ
Ｉ
“
１
１
り
り
Ⅱ
‐
Ｉ
Ｉ
０
ｌ
Ｉ
ｒ
・
’
’
１
１
１
１
０
．
Ｉ
ｑ
ｏ
Ｉ
９
ｊ
●
Ｉ
‐
０
１
’
’
１
１
７
１
１
１
ｆ
，
０
６
ｌ
ｆ
ｊ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
１
Ｉ
Ｉ
ｌ
１
Ｉ
１
ｌ
Ｉ
‐
１
１
１
，
１
１
，
０
ｒ

1
I

10,000
1

1 10,000

10%| 【対象金額】 10,000
【消費税等】 1,000

，
０
１

』

I

１
１
４
＄
！
ｑ
Ｉ
４
Ｉ
ｉ
Ｐ
ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ

｜
I

1

1

l
h

Q u ‐

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・ 勝俣昇）

鑿理番号 1－14－7－2

経費項目 鋤蹟･研傷費･圃諏報費･霞識樵轆轤･会謡･資料{鰄費･資粥騰入費･藷嶺･喜翻爵人件費

内 容 静岡県東部の県出先機関との意見交換会

年月 日 令和5年7月14日～ 年 月 日 金額 1 ， 480円

目的
土木・農林･財務・保険等の現状について認識を深めるため

使途
交通費（高速代) ・駐車場料金

政務活動．

県政との

関連性

意見交換により県政への反映を図る為。

く領収書貼付枠＞

申
Ｉ
Ｊ
Ｏ
凸
Ｉ
ｑ
４
Ｐ
ｊ
Ｉ
Ｉ
‐
Ｉ
■
９
１
１
‐
●
１
１
．
Ｊ
４
０
１
．
１
１
１
１
９
１
１
０
１
Ｊ
■
Ⅱ
‐
甲
Ｉ

タイムズ24

タイムズ三島本町
TELO120-70-8924

積算機＃01
発券機＃01
入庫時刻
出庫8識リ
I駐車時間

令頁｣l又害

A精算No.001780
発券No.072653

2023年7月14日（金）15:42
2023年7月14日（金）19:03

3:21

騒車料金 A料金 770円

三=舅.=＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
目 同I 770円
現金領限額 770円
|お預り ’,”0円
Iお釣り ．:'30円

..: J)こ利用をお待ちしております。

‐
Ⅱ
Ｏ
８
９
Ｉ
１
Ｂ
ｌ
０
Ｉ
，
Ｉ
４
１
４
０
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
０
０
Ｉ
ｌ
Ｉ
ｌ
‐
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
ｆ
Ⅱ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
１

ｂ
Ｉ
Ｄ
‐
１
‐
ｒ
０
０
Ｉ
Ｉ
ｑ
‐
４
１
１
‐
１
１
Ｊ
，
１
１

■Ｐ
■
■
・
・
Ⅱ
ｐ
■
■
■
■
■
■
■
■
Ⅱ
巳
■
ｐ
●
■
日
■
■
■
Ⅱ
■
●
ロ
■
■
■
■
■
■
Ⅱ
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
巳
ｐ
■
■
Ⅱ
日
Ｇ
■
■
Ⅱ
■
甲
臼
曲
日
日
■
■
■
Ⅱ
Ｂ
■
■
■
日
■
Ｐ
■
■
Ⅱ
■
■
■
■
■
■
■
■
■
Ｕ
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
由
●
■
■
■
■
■
■
Ⅱ
■
■
■
■
■
■
■
ｇ
■
■
Ｂ
■
■
■
日
■
■
首

■ 凸 Ⅱ■ .= I■ーg■ー■｡■■■■●』■■■■■ー｡■■■■■■ーpけー■■ー■■ー■■ーp旬一■pー■■ー

■
Ⅱ
Ｉ
色
■
』

ご利用ありがとうございます。

利用証明書

勺
NEXにロ

中日本

料金所(自） 長泉沼津
料金所(至） 新御殿場
23年7月14日19時39分

通行料金 ￥71

(ETCク ﾚｼﾞｿﾄ） 車種 1

取扱番号
AO3307-149064-657611

0 一

※通行料金は消費税率10％対象です。
※本利用証明書はETC利用照会サービ
スで印字されたものです。

■●ー

:

1

qO ● pー■■一■P一■巳一血■一■一●｡ー■■一CQー●●ー■qー

■
■
■
■
■
■
■
６
■
Ｂ
■
■
■
Ｂ
■
、
●
■
日
■
固
■
凸
口
Ｂ
■
■
■
■
且
●
■
●
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
凸
■
“
■
Ⅱ
■
■
■
■
■
■
■
■
Ｉ
■
Ｆ
Ｄ
口
■
■
■
宙
ロ
ー
■
■
■
●
巳
■
■
●
■
Ⅱ
■
■
Ｆ
■
Ⅱ
日
■
■
Ｉ
■
■
■
■
Ｏ
Ｂ
■
●
■
日
日
■
■
８
■
凸
■
■
Ｉ
■
■
■
■
日
Ｂ
■
ｐ
■
Ⅱ
日
■
■
Ｕ
ｂ
ｐ
■
■
■
Ｂ

■

－

案分の理由

全て政務活動

領収書金額(a)

1， 480円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

1， 480円

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・ 勝俣昇）

Ⅱ

;EMv雲且‘噂ｲ寸湘

苧-…･-..-.....-..-.,‘~･･-...--.．~･･-...-...-．･･････-.．一･･－．．－．．．．．．．．－．．-.I､･~.…~｡.．~."-.･~.｡-"~...‘-..~｡､一・.'-...-...･･･.~...~.．~..~..．~~~i

ご矛U用ありが:どうございます。 ｛ ご茅II用ありがとうございます。

； 利用証明書 i 利用証明書 i

ャ將仁。 ；勺漂匡旦i l
2 1

□
口
ロ
ロ
ロ

□
□騨

口
度
プ
ロ

２
毎
リ
ロ

９
口

０
口
□
□
□

I

i ! ! I
Z

i "__, ､ ____,_z, =_,A"､=n. ," ! ,n,, =E/ra､ Ef-TfraE,I｢ ! i： 'i I i
料金所(自） 新御殿場 1 料金所(自） 日本平久能山 ・｜ ｜

■

I

料金所(至) 日本平久能山 ｜ 料金所(至） 駒門スマート
p

i !
I
：

I 呂 ． ‘

23年7月19日 ･9時54分 ! 23年7月19日13時59分 ! |g

l

i ! ! i. ，i ： ！ i
i ! ! i
g I 目
I . I

通行料金 ￥2， 260－ 1 通行料金 ¥2, 010－ i
E

I

i -､~~.- ｡ . ~~- " ! ! 1
1

1 1 1
二 ! ! l目： 1 1

1 ’
E I
I ．

i (…7}) ≦ゞ ｣%," ｡” 』 | 1

笠| 雲

領収証
入庫日時2023年07月19日10時11分
出庫日時2023年07月19日12時40分
No.01-000610 車室13-000001

500円駐車料金（一般）

料金計
■■巳■■9,■凸b ■■■ ■ ■ ■●L■ ●■口e■●

投入現金
釣銭額

円
畢
円
円

Ｏ
》
０
０

０
》
０

５
》
ら

一

1－14－7－3

経費項目 鋤費.研修費･広聴癖蹟･癖辮辮鱸･会議･資料肺蹟･鮮陶費･事務費･謡銅漬･人件費

内 容 テックピートシズオカ2023での調査

年月 日 令和5年7月19日～ 年 月 日 金額 4 〕 770円

目的
スタートアップ事業の現状を調査

使途
交通費（高速代) ・駐車場料金

政務活動

県政との

関連性

意見交換により県政への反映を図る為

案分の理由

全て政務活動

領収書金額(a)

4， 770円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

4， 770円

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・ 勝俣昇）

I
彫、の反映を図る慕●

ザ
●
■
阜
日
■
●
■
■
■
■
■
■
Ⅱ
■
缶
■
■
Ⅱ
■
■
■
■
Ⅱ
■
●
■
Ｔ
■
■
ｐ
■
●
■
■
■
■
●
■
■
凸
■
■
■
■
巳
・
■
Ｉ
■
■
ｐ
■
Ⅱ
■
■
申
■
Ⅱ
■
■
巳
９
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
●
Ⅱ
日
■
■
■
Ⅱ
■
■
■
凸
■
日
■
■
・
０
６
●
■
。
■
■
＆
■
時
Ⅱ
■
■
■
■
■
且
■
■
■
Ⅱ
■
■
■
Ｉ
■
■
■
■
■
０
■
■

■■■■■■

I
■
毎
日
■
■
■
■
■
■
■
旬
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
ロ
■
■
９
６
■
■
■
■
二
Ｊ
■
■
■
Ⅱ
■
■
２
日
■
■
●
■
■
■
▲
■
■
Ⅱ
■
寺
●
■
Ⅱ
■
■
■
■
Ⅱ
■
巳
■
凸
■
日
■
■
■
■
且
■
■
凸
■
且
■
■
■
１
４
■
■
■
■
■
■
巳
・
■
Ｂ
■
■
■
Ⅱ
８
句
■
・
■
Ｂ
■
■
Ⅱ
■
■
■
・
■
ｑ
ら
■
●
■
且
■
■
■
■
■
・
■
■
■
■
■

■

村あ

圧

羽あ

拝

。
■
■
８
口
・
■
■
■
■
■
●
］
■
■
■
■
■
■
■
Ｕ
■
■
■
■
■
色
・
・
Ⅱ
Ｕ
■
●
Ⅱ
Ｂ
：
■
Ⅱ
■
・
■
・
■
８
戸
・
’
８
■
■
■
■
＆
■
●
９
■
凸
●
・
■
■
。
■
■
■
■
凸
■
■
■
■
Ｕ
■
■
●
■
■
凸
■
■
■
■
■
●
Ｉ
■
■
●
■
Ⅱ
■
■
■
■
■
■
■
■
■
日
日
■
■
■
■
巳
■
厚
■
■
■
■
■
■
■
ｐ
■
Ｂ
・
■
■
■
■
■
■

Ｆ ●

腹
ル
ー
に

金
杢

_ 凹

1 』口．

2分ゴ20日 8M

取扱番号

401307-20036

※通行料金は消養
※本利用証明書は

取扱番号

101307-20065C

※通行料金は消費芯
※本釆11用胃IF明毒け閑

です。
サーピ

す。で
サ－ピ

■■■■■｡■ー■巳一■■－■■－，■一■■ー■｡－■■－■■一■■－ぬ■一■■一旦－■●一●□－■b－b■－B■一 ■●ー寺Cー■一■■■ﾛ■■■■一■■一色■ー■■一■●－■■－■●一s■■■■■■■一●■－■■－■■－丹■－●巳一●■一

1－14－7－4

経費項目 鋤蹟･研修費･広卿酋報費･嬬熊報鱸･会議･資料ｲ愉蹟･劉糠入費･弱繧･事翻漬.人付費

内 容 県庁での調査

年月 日 令和5年7月20日～ 年 月 日 金額 4 , 320円

目的
ﾉ燕士規正法に係る各種団体との意見交換

使途
交通費（高速代）

誇
茸

の理由

政務活動

領収書金額(a)

4， 320円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

4, 320円

様式第1－1号

支出証拠 聿
冒

(今派楽．簔昌R-之南E己Fﾚデ華△一言鑿． 座ノロ 曰 、

’

按分の理由

全て政務活動
領収書金額(a) 按分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

3， 410円 3， 410円

整理番号 1－14－7－5

経費項目
識部暁費･研修費･圃蔀報費･要議擦轆轤･会議･群賄鑪･噸入費･事溌･事翻漬･人件費

内 容 参考書籍購入

年月 日 令和5年7月14日～ 年 月 日 金額 3 。 410円

目的 政策調査

使途 デジタル関係書籍の購入

政務活動・

県政との

関連性
県政への施策展開の参考とする

I

’
一

‐
ｊ
ト
ー
’
’
’
’
１
１
，
１
１
１
０
９
‐
Ｉ
Ⅱ
Ⅱ
ａ
‐
９
１
１
Ｊ
９
‐
６
６
‐

ｌ
１
Ｉ
ｌ
ｊ
ｌ
ｆ
１
ｌ
ｌ
１
６

領 収 三堂
日

NO

自民改革会議 否年フ月'ダ日
一勝俣昇 蛙

鶏,410
但嘗籍2冊代金として

上記金額正I

株式
会社

〒420-0031

江

一
一

・
、

1

（
内消費税額％

￥

し
ｐＰ

ました

店
静岡市葵区呉服町2丁目6番地の8冠054-254-4481

イトーヨーカド－静岡店／静岡市駿河区曲金3－1－5容054-203-3010
ベイドリーム消水店／静岡市清水区駒越北町8-1舂054-337-0321
袋 井 店／袋井市川井美作1416－4召0538-42-9100

）

』

６
■
■
０
５
８
９
８
８
１
０
Ⅱ
■
０
１
１
●
９
■
■
■
Ⅱ
■
８
日
６
１

（
印

紙。
~ 空

Ｌ
Ⅱ
４
■
■
６
９
■
■
Ⅱ
ｑ
６
Ｄ
Ｉ
ｑ
Ｉ
■
Ｕ
■
■
８
日
Ｕ
Ｄ
Ⅱ
０
０
０
U

G

E

農
雪
’

i
Ｊ
１
！
二

－島ク/一/“－

求 書
圭
覗

自民改革

勝俣

套
昇
議

静岡市葵区呉服町2丁目6番地の8
様

店
聿
冒

庵
１
崎
一

会
代
電
恥

式株 判
個
圭
衣

鱗
14日

上げます

5 年 7 月

下記のとおり御請求申し
話
Ｘ

４
４W－

r
､百一一" 一一一

登録番号T5-0800-01

3， 410合計金額￥ (税込価格）
－

I

Ｉ

‐

１

日

・

１

１

Ｉ

５

Ｄ

１

１

１

ｌ

９

ｆ

Ｉ

Ｉ

４

６

９

１

１

１

４

日

雲
読
鐙
雲ヨ

！
職

ー

＝

書 名 数量 単価 金 額

任界一わかりやすいOM入FE 1

円

1 .760

円

1 ． 760

画像生成A I 1 1 ． 650 | 、 650

様式第1－1号

支出証拠書

会派名･譲氏名自民改革会議･勝俣昇）
経費項目

趣塑塗塑壁蕊鱗瀞轤会議熱臓潰資鯛費診鞠脅人件費一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

内 容 自動車リース料

年月 日 5年7月20日～ 年月 日 金額 32，450円

■

同

日

凹

日

叩

■

■

Ｐ

一
（
‐
ｊ

Ｈ
Ｌ
．

－－"≦ ‐－1
R証No.BO26846

己 亭

仙 巳■ ■ ■吟一■ ■｡＝一F一一一 ●
ｊ
＃

１
《
ロ
グ
ト

ｆ
ぞ

ＦＧ
ｊ
５
白
ｆ
■
４
Ｆ

J－ 凸 " ■ ｡ － 回 △ L －
■ h fや pも 公

Ｊ
１
Ⅱ
４
８

８
Ｊ
リ
イ
，
■
ｆ
け
ｆ
ｒ
凸
ｆ

OE
へ

q ﾐ ﾛ ﾛ ､

Ｉ
ｊ
ｊ
ｌ
Ｊ
ｄ
４
ｄ
。
、
１
１
１
０
１
‐
１
昭

日
’
Ｆ
ｎ
７
ｄ
宙
・
ｊ
ｄ
ｐ
Ｐ
１
Ｊ
■
Ｊ
Ｐ
ｒ

鰯椴罵 様

I

d_M900円を三当菩瀞/C

ゴ
Ｊ
Ｐ
ｊ

Ｉ
Ｐ
４
９
ｊ
Ｊ
Ｐ
Ｔ
ｊ
ひ
Ｉ
ｉ
ｆ
、
ク
！
↓
ず
β
ｒ
’
．
凸
〃
１
Ｉ
Ｊ
Ｐ
●
ｆ
ｆ
ｒ
ｑ

Ｐ
Ｉ
０
１
ｊ
凸

１
４
９
。
’
マ
９
１
。
‐
０
０
？
ｒ
ト

ー
■
■
ｑ
０
，
０
０
１
０
Ｉ

.' .‐ ‐L』･イ
１
１
９露誕翻 ※自動車保険料について、保険会社所定の領収証

がお客様のお手許に届いた際には、この領収証は
無効となります。

※本領収証に社印、係印なきもの、或いは日付・
金額訂正したもの及び複写でないものは無効とし
ます｡． ‐ －－ －－－－ ．－_‐ 、 ． ← .…－－

T4zz-BOO9

諄岡県静岡市駿河E

｢EL:O120-50c

’〆

IUYOT弧

菫塁些皿
案分の理由

後援会と按分
領収書金額(a) 案分率(b)

1／2

政務活動費支出額(a×b)

64， 900円 ％ 32， 450円

整理番号 1-14-7-6

目的 H'':』二,ﾂIノL』'd､←』&xJ方1画男"筵1Jソ/このの移動手段

使途 '罰｡!HピT－6ノコノJソ /､不二『

金額

■
■
■
■
■
昏
■
旬
句
甸
●
■
Ｂ
■
■
■
■
■
■
■
■
■

百泥

￥ 6
千

単 9” 0
円

発行部署ｺｰﾄﾞ 676
契約／貸渡No.(予約 No.

l

h

入
金
内
訳

1

3

危
いダ

備
考

現金
H

『

クレジットカード（ カード）但し
’ 1．レンタカー代

3.ワンウェイ料金

5.ETC代

⑥
7．

2.安心Wプラン代

4.燃料代

(通行料・カードレンタル代）
リース料（ ￥ 回目）

として

係ヒロ
･ 4

■
’
’
■
■

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・ 勝俣昇）

/“/3／ タベ分3

整理番号 1－14－7－7

経費項目 調査職費.研艤卿雛識費雲繍調葱臘･会議鰯傾婚齢騰入費･参議擁･人件費

内 容 携帯電話料（6月請求分）

年月
｛

日 令和5年7月27日～ 年 月 日 金額 蒲e円

目的

使途

政務活動.

県政との

関連性

く領収琴占付枠＞

一

＝鑿鶴貯鐙
〈兼蕊億入覗綴）■

一

蟻
J ･ Q j,6
． F 4

二
亀

窪勤繕毒ご利用の場合
失駆感'方簿ごお入れください

鱒 ｂ
〃

按分の理由

私用・後援会と按分

領収書金額(a)

==g寺号円

安分率(b)

1／4

％

政務活動費支出額(a×b)
1

弓一e円

Summary of your charges

ご利用料金内訳明細書
発行日 2023年 6月21日
ソフ1､バンク株式会社（ソフl､バンク）

登録番号:T9010401052465

請求先名 ： 勝俣昇様

請求先番号: 9114608569

Billing number

023年6据

7ノー．/“‐クー

jp/ ( 1/ 1※ﾕﾆパｰｻﾙｻｰピｽ･電話ﾘﾚｰｻｰビｽに関しては、 （一社)電気通信事業者協会のHPをご参照くださいht芯ps://www,芯Ca.｡r・jp／ 1／ 1頁）
※更斬月等の各種ご契約内容についてはMy SoftBankの契約内容照会よりご確認ください＆
※他社債権にかかる消養税率は購入元からの明細等をご確認ください。
※経過措置対象の取引は旧税率を適用しています.

電話番号(お客さま番号等） 料 金 内 訳 内訳金額（円） 税区分

…認識讓鳶識講篭麓夢難蕊鍾藍議謡蕊議蕊溌謹蕊驚

蕊
謹

蕪
毒
率
塞

》
《
》

》

《

一

畳
辮》

》

》

》
一
一
一

号

一
一

》
禮
審
》

》
》

料

一
十ンヨシプオ額定準料無

認識鏡総鷲識蕊錘…蕊蕊蕊窪認謹鳶蕊
｛

＋

唖

電

秤

儲…篭鍵驚…雲密雲“蕊蕊
織義鈴鍵議麓蕊鑑競謹識

1信料データ通信

燕瀞蔑謎舗蕊謹

織鐵魂織誌睡癖鰯驚蕊蕊蕊謹蕊薫謹篭蓮葉蕊謹
額料ソフトパンクWi-Fiスポット

鶏蕊灘繋瀧謹蕊砿窪露蕊溌癖蕊擬灘蕊窺鍛錬灘簸漣擬謹寵

…鍵蕊蕊斑謎蕊蕊蕊露毒璽蕊蕊蕊蕊謹

薇
》
：
、
￥
，
、
‐
：
知

監
守

一
一
：
坐》紳鯏

》

》
釧
劉
即
灘
甥
，
鰄
》
》
》

鍛
燕
撚
鋤
蝋
識
錨
識
鋤
織
識
輔
》
蝋
繊
蝋
繊
識
鐡
鐡
鋤
鋪
鐡
鐇
織
率
蓉
》
》

クレジットカードご利用代金請
いつもクレジットカードをご利用いただき

鰔にありがとうございます。
作

ブ/一ノド－7
利用代金園求官の写しとなりますので、ポイン 卜昇､･溝点券等が表示されていて牛､言調1田』＝か分,幸呈Z

rﾛ 』

お知らせ

三菱UFJニコス株式会社
関東財務局長（14）第00115号
〒113-8411

束京都文京区本郷3丁目33－5

二二二二三二二二二二悪~1

胃固ノの別日（金融機関営業E

昌主寸上弓浩頤I.､由I ‐ 卜1-F圭寸

日臣のお引き落としがある増合、侶

合がありますので‐あらか低めご了

2枚のうち 1枚目

2023年ショッピング

貴

お問い合わせ。ご連銘先 カードをお手元にご用辻の上､お問い合わせください．

年中無休・24時間受付斉声応答サービス

お問い合わせは自動音声応答サービスにて承ります。

NICOSコールセンター 0570-025-405

カードの迩難・紛失について（年中無休）
お問い合わせはオペレーターにて承ります。

NICOS盗難紛失受付センター 0120-15-9674

翌月一括払いを除き、商姑埋疵、役務の木提供などを理由に支払を止めること
ができる場合があります。

ご利用カード

カード番号

’ ■■

■

ロ
■■■■■

I■■

ご指定

引落口座

ｶﾂﾏﾀﾉﾎﾞﾙ様

『』翫

I

皿愁い」を表してj

のご利用殺彌

類お案のご降次以朋
目
り

月
よ

ケ
目

二ノー

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・ 勝俣昇）

蜂

整理番号 1－14－7－8

経費項目 調査職費研修費蝿鑛雷鋼隷鱸会議資料鰄費瀞費鑑事諦費人件費
内 容 新聞購読（静岡新聞・岳麓新聞・日刊静岡）

年月 日 令和5年7月26日～ 年 月 日 金額 5， 017円

目的 |県政社会情勢等の情報収集
が

使途 |令和 5年7月分購読料
政務活動.

県政との

関連性 ’ 県政等の情報を取集し、政策や質問の参考とする為
く領収識

､ ｜

｜
’

。 ：

鮒枠〉

＝＝＝

年月

０
。
Ｄ
Ｊ
“
・
・
。
■
島
，
。
●
く
、
凸
・
・
・
〆
雫
〕
Ｕ
ｉ
０

繊議

日

。…角仏寺…一一“一画Q

;記号｝ お支払い金額
ー~＝

口
口
口

E

勺Z

蕊蕊

良

つ
ー

．
ｒ
吟
．
。

■
咄
ｆ
■

。

Ｂ
・
』

Ｊ

………－．.…….……ｮ畠－－－…----一癖.Y…-…一蹴j
迩箔か↓ﾉ金雛 差し引き残恵 』 鯖考 'I

■~‐…一一七一 壷一古｡～凸＝f一琿・一マーP●
由 ﾛ ･ ･. 昏

鐵蕊躍:躍澤

1

Ｆ
こ

い

銀

】
盈
争
■

。
。
。
↑
。
０
．
Ｚ
ｊ
・
；
心
』
弓
‐
亮

勾
ａ
Ｂ
“
田
勺

。

。

△

４

．

輯
眺
』
蛯
較
ｒ

‘
一
‘
酢
一
Ｌ
郵
瞬
〃

や
脚
Ｉ
Ｐ
凸

。
砧
１
－
Ｔ
●
洲
設

４
色
Ｉ

■
Ｉ
■
巳
？
Ｄ
■
■

即
即
‐
茸
一
Ｔ
ｖ
，
。

Ｉ
●
ず
申
、
卓
司

．
－
燕
輝
嘩

巾
ｐ
り
℃

ｊ
二
ｈ
．
凸

Ｉ
手
幸
い
聯
劃
け

．
“
、
鐸
生
靴
哩
韮
勵

．

窪
瓢
凄

艶
ご
年
碑
験
隆

撫

４
９
■
〃
■
や
ｑ

1

領収書金額い）

5， 017円

安分星 E(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

5， 017円

様式第1－1号

菫
冒支出証拠

属 目長名・議員E

整理番号 1-14-7-9

経費項目 調蕊艤費研修費広織･蕊調識龍職･会議･緋H蔵蹟･群膨噴･事務費･調讃･人件費

内 容 県政報告書の作成及び折込代 （崎ノ

年月日 令和5年7月31日～ 年 月 日 金額 636， 239円

目的 県民に、私の政務活動に対する理解と県政に対する関心を高めてもらうため

使途 印刷代（新聞折込代含む）

政務活動・

県政との

関連性

報告書を通じ県民の県政への関心を高めることで県民の意見を徴収し県政に反映する

く領収識占付枠＞

別紙のとおり

領収書金額(a)

636,239円

按分率(b)

／

100%

政落活動蕃支出額(a×b)

636,239円

？ラー／－/喋一

聿
冨求

菫
頭

伝票No. 00001221
PAGE 1売上日2023年07月21日

豊録番-号T908010300C

ヱ
涙ﾌ△ﾌ七H｣坐

沼津信用金庫
浄岡銀行御毘
口座尭：ヱピフ

壱
工
．
１
一

同
哲

《
但
壷
未

詞lObl313

調0947787

上員戸栗哲

普涌6009

］
罐
０
０

へ

の1用り組l言胄求坤

●｡=一寺一一一一一一一両一一千、 ﾛﾄザ㎡=汗●〆.や ●~ ~ ~や画 =竜一 が4 口､ ●･守、● ~ﾏｭｮ酷夕韻･雷PLp■ ､一一一寺勺『空阜･戸や舎一食唱壼冨7－~ﾜ弓 一一つ一宇一勺凸勺一一牙f帝一一F竜一一一一弓包｣予再寺･寺一一領一一~毎須一子酢一替中~夕一一戸一？‘寺←一色一一一デ

| zピｽLI_CヱピｽLLにヱピｽL唖ヱ瞳ｽLL瞳室ピｽLLCヱピｽLLCヱピｽLI.に重ピｽL唖
公害 ⅡIn =T Ng OO2951

収 訂領

’

霊室塞蕊琴窒至
上記の金額正に領収いたし議した脈Iﾙﾘ､』ルマ但し鍬紳糾／

ヱビスⅡ_亡
静岡県御殿場市二枚橋312-1盆0

ヱビスLI_にヱビスLL{ヱビスLLC ヱビスLI_億重ビスL江塁ビス哩逗ヱビスLLCヱヒスL睡重ビスLLC
●＝』 ｡■■ ﾛ ■ 哩 口 B ■ ■ ■ ‐

商 品 名 数 量 単位 単 価 金 額 備考

県政レポート Vol.24 7月号 56，736 ； 女 415,000

折込料7/21御殿場14550枚･神山400枚･小山2250枚･須走450" 17,650 ; 女 3 52,950

ﾎﾟｽﾃｲﾝｸﾞ代7/26御殿場32198枚･小山5888枚 38,086 j 女 2.9 110,449

|税抜額 578,399 1消費税額 57,840 眉
ロ 636,239

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・ 勝俣昇）

整理番号 1－14－7－10

経費項目 調査職費･研嬢｡圃諏識費･霞諭瀞舗鑛･会議･資料I鍼費･資鰯費･韓濱･事緬費･人'糟

内 容 参考書籍購入

年月 日 令和5年7月31日～ 年 月 日 金額 5 フ 060円

目的 全国自治体の政策調査

使途 自治体情輪講デイーフアイル2023年7月発行号（6月号）上下

政務活動・

県政との

関連性

先進的な施策に取り組む自治体を調査し県政への施策展開の参考とする

＞占付枠書目領収く

｡c映餓ﾊバ(-茗剛召H型1打引鴎Srｬ1 ,宮ﾛﾄ錨汁『制凹餅鋤鯛鴬FM

議
嚥
拱
傍
釧
卦
聯
識
獺
惑
割

ｒ
Ｓ
脈
尉
酬
丘
糾
〃
汁
竺
同
一
邦
噸

Ｐ
１
ｆ
ｌ
‐
１
１
１
１
口
ｌ
ｌ
ｊ
ｉ
１
ｌ
ｑ
Ｉ

ｌ
、

で
引
く
減
映

i,2
I

一

S蝿 毒 蹄華 ＞詞鳶 「！ 識除 曲鮒>劇首 叩琳叩剖隅ロ

鰯
紗
憩

“
ぬ
、
唇
）

ｏ
ｍ
ｌ
ｏ
剖
１
国
』

自
切
○
芦
○
○
○
吟
』
吟

晒
剖
“
ロ
牌
》
弘
山

謹
除
匡
○
田

野
認
旨
望
口
頭

雪
む
ら
』
“
Ｃ
ｏ
ｏ
唇

画
一
室
，
一
当

※

戦
国
緬
螺
刑
些
晏
Ｅ
耳
ｌ
は
ゴ
、

課
痂
判
難

蕪

※

一
に
一
《

の
一
画
一
つ

十
一
‐
理

十
一
罰
一
十

皿
一
十
一
雪

※

Ａ
利
唯
時
圧
笥
芽
乳
恥
洋

※

四
一
一

劃
一
一
一
○

。※

~ご－

■

｡

つ

I’

｡※

唐
零
弾
祷

華
幹
冨
牌

峠
雰
鹿

動

領収書金額(a)

5， 060円

安分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

5， 060円

/一/"－7－の
納品書 2023年07月26日 頁1No 46126

勝俣昇様

下記の通り納品致します。

¥4,950

主
目

二
二
口 求書

2023年07月26日 頁 146126No

勝俣昇様

下記の通り御請求申し上げます。

¥4_950

振込口座ﾐｽﾞﾎ銀行ｴドガﾜパｼ(ﾌ)1327831ｲﾏｼﾞﾝｼﾕﾂﾊﾟﾝ(力

丁 商 品 名
立
口 I 数 定価 合計金額

1 D-Rle2023年7月発行号(6月号）上･下 2 2,475 4,950

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

摘
要

合
計 2 4,950

行 商 品 名 部 数 定価 合計金額

1 D-61e2023年7月発行号(6月号）上･下 2 2,475 4,950

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

摘
要

合
計

2 ’4,950

橇弍第1－4号

而三7司司

支出調処書（自動車燃料代）

（会派名・議員氏名自民改革会議 ・ 勝俣昇）【 7 月分】

く領収書貼付枠＞

「

整理番号

区分 前回給油願収書貼付分)A 今回値近の)給油B 総走行'鴎惟C=B-A"

年月日 年 月 日 年 月 日

走行距離 km km km

(経費項目別充当調

経費項目

事務費

※単価による充当方式 ：単価（円）×走行距離(血）
※領収書による充当方式

･積上げ方式 ：領収書金額（円）×走行M"(m)/総走行距離（上記C) (m)
､禿当限麿割合に上る案分：領収書余額（円）×充当限度割合

走行間難(km) 積算方法※
へa DJ 諺題卿一

g÷号 z4
『

18円×聖堂im/ km 4-砦宅電尋肖

＜支払証明＞上記のとおり支払った（充当した）ことを証明します。 議員氏名 勝俣昇

案分の理由 領収書金額(a)

円

案分率(b)

／

％

政務活動費支出額(a×b)

円

月 日 内 容 行程 走行I鴎細

7． 1 富士山開山式での意見交換 自宅へ禍殿場市浅間神社(往復） 16

7． 7 小山町役場で調査 自宅～小山町役場（往復） 14

7． 8 地域要望の現場確認 自宅~樹殿場市東田中地先駐復） 18

7． 9 地域要望の現地確認 自宅へ椎曝錫市神山地先（睦） 38

7． 10
富士山須走口5合目インフォメーションセンタ

－開設での意見交換及び徹殿場市役所での調査

社～自宅～御殿
31

7． 13 技能実習生に係る意見交換 自宅へ禍殿場市役所俗却勤 15

7． 14 文化芸術活動に係る意見交換及び県東部選出県

議と県職員の意見交換

自宅～御殿場市印野地区～自宅

～三島市呉竹～自宅
82

－ ヨ 一

白皐～御鰐帝得所=… 凸 ■

■ ■F一一Fウマ ■ ■＝ ＝rー ■ ■F ■

7． 19 テックピート静岡の視察 自宅～グランシップ駐復） 172

7． 20 県庁にて談唐及び板妻駐屯地橘祭での意見交換 自宅～県庁～自宅~板妻駐屯地～自宅 190

7． 21 県政報告について御殿場市巡回（富士岡方面
自宅～御殿場市富士岡地区巡り

～自宅
41

7． 22
障害者スポーツ交流大会及び小山町森村橋イ
ベントでの意見交換

西地区広場～小山町
20

7． 24
小山

調査

町役場での調査及び御殿場市の妥当回jﾂT 自宅～小山町役場～御殿場市富

士岡駅~神山町屋区～自宅
47

7．． 26
県庁にて調

意見交換

査及び:JR御殿場線議員会議での 自宅～県庁～山北

ンター～自宅

町生涯学習セ
208

7． 29 報徳社全国大会イン樹殿場大会での意見交換 自宅~御殿場市民会館（往復） 15

7． 30 富士山太鼓祭りでの意見交換 自宅～富士山樹空の森駐復） 20

7． 31
富士岡地区・沼津土木事務所御殿場

場市役所にて地域課題の調査

支所･御殿 自宅～御殿場市神山～沼士御殿

場支所~御殿場市役所～自宅
､ 37

ヘノノノ

合 計 考黛苧

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・勝俣昇）

轄理番号 1－14－7－12

経費項目 調劃職賓.研修費.広聴広報費.癖瀞話鱸･会議･資料ｲ嗣讃･資龍陶噴･事鑑･謡翻漬｡銭

内 容 事務員雇用7月分

年月 日 令和5年7月1日～5年7月31日 金 額 19 ， 800円

目的

使途 －

政務活動

県政との

関連性

■

＜領収議占付枠＞

ﾛ

案分の理由

後援会との案分

領収書金額(a)

39，600円

按分率(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)

19, 800円

，
１
吋
世
１
厘
ｌ
￥
『
ｌ

給与支払い明細

令和5年7月分

’

40時間×990円/ha=39,600円

氏名 給与 手当

通勤手当 残業手当 手当計

支払額合計 控除

社保 控除計

差引控除額

■I■■■ 39,600 39j600 39,600

様式第1－1号
麹華番号 ’ 1-14-7-13

支出証拠書

議員氏名

政務活動費支出額(a×b)按分率(b)

／

100％

領収書金額(a)按分の理由

全て政務活動

1， 887円1， 887円

経費項目 調査､暁費.研修費.圃蔀報費.蕊赫識鐵費.会議.資洲轤.資鯛費.事務費･事謝漬･人'積

内 容 新聞購読料 7月分

年月 日 令和5年7月31日～ 年 月 日 金額 1 ， 887円

目的 国の動向等調査

使途 公明新聞の購読料

政務活動．

県政との

関連性

自公連立の立場をとる公明党の福祉施策などを調査研究

蕊

●
呈
劇
冊
穐

Ｅ
④
１
，
吟
Ｉ
Ｃ
鵠
つ
×
く
」
、
○
ト
の
Ｉ
的
屋
１
つ
ぬ
い
。
斗
山
ト

信
路
《
【
嚥
衷
諾
）

ヨ
喋
挫
横
ま
つ
己

国
囚
ｌ
ゆ
め
圧
墨
拒
悪
謹
辱
匠
出

ｌ
似
営
吹
四
脂
豊

。
や
や
皿
咀
畷
衷
冊
窪
渥
騨
埜
※

掃
啓
腰
帥
簗
鴨
鯉
呈
ｅ
叩

Ⅱ
Ｆ
ｌ
３
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
卜
Ｉ
８
Ｉ
８
ｊ
Ｇ
ロ
１
３
．
１
６
・
Ｄ
３
８
０
３
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｒ
１
２
８
８
：
。
・
・
■
１
４
６
。
“
ｌ
Ｊ
ｏ
Ｄ
２
ｇ
ｐ
。
“
“
３
６
■
申
０
７
４

…
ロ
ロ
１
１
：
８
２
？
…
ｏ
Ｉ
ｑ
Ｉ
８
Ｄ
１
Ｄ
１
…
。
１
１
；
…
。
１
１
０
：
。
８
８
１
１
４
．
０
，
…
Ｉ
３
…
…
。
Ｉ
０
０
１
８
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
３
ロ
ロ
ロ
Ｐ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｄ
ｉ

田

一

燗
幽
拙
馴
削
Ｕ
刷
州
剛
梱
哨
州
剛
削

・
狸
当
拙
、
一
担
皇
与
腰
型
肖
如
駕
蝸
硯
儂

。
卜
拙
皇
和
抑
心
却
壗
雲
禽
据
逵
抑

届

喜

腰

藥

謹蝉
魎
蕪Ⅲホ

領h.-"く

吐
鑿

１
上
▽

吋 苧

騒
労
網
Ｊ
油

居
、
因
由
国
［

顯
記

門

窪
眉
一
個
．

Ｆ
、
、

ｰ

戸

型L4E

＆ ｡ ､

叩
1 劃〃

¥ 酔

玲

,09

※
霊
蒸
留
ざ

資
：
儲
：
幅

９
局

F

』

‐
罰
ゞ
、
記
‐
、

蔑
選
垣
假

叩

08

ト